Notum sit universis quod (dg: Willelmus) cum Johannes de Ghemert et Willelmus de Nuwelant promisissent ut debitores principales indivisi super se et bona sua omnia Jacobo dicto Kesselman filio Ghibonis dicti Kesselman et Willelmo dicto Hels ducentos et quinquaginta quatuor florenos aureos communiter Stramproetsche gulden vocatos boni auri et iusti ponderis seu valorem (dg: in a) eorundem in alio pagamento (dg: scilicet pro una tercia parte) prout in litteris #dicebat contineri# scilicet! a data earundem litterarum ultra decem et septem septimanas pro reliqua tercia parte a data dictarum litterarum ultra triginta quatuor septimanas et pro ultima tercia parte a data dictarum litterarum ultra annum persolvendos scilicet occasione reconciliationis necis quondam Ade dicti Denen filii quondam Thome dicti Denens soen van den Kerchove per

<sup>30</sup> Zie → BP 1182 p 337r 07 di 15-03-1401, Jacobus Kesselman en Willelmus Hels droegen de laatste twee termijnen van voornoemde 254 gulden, met adiusticatie, over aan de broers Otto, Adam en Thomas, kvw Adam gnd Demen zvw Thomas gnd Demens soen van den Kerchove, tbv hen en hun zuster Luta.

Johannem dictum Jacobs soen van den Vliet Gerardum eius fratrem Johannem dictum Potter Goeswinum dictum Caelstaf eius fratrem Hermannum dictum Henrics et Theodericum van der Moelen in personam primodicti Ade alias facte (dg: prout in litteris) #ut dicebatur# constituti (dg: in) igitur coram scabinis infrascriptis Nijcholaus filius quondam Thome dicti Daems soen et Johannes filius Anselmi Tolincs (dg: soen) palam recognoverunt se dictos ducentos et LIIII Stramproetsche gulden a dictos' (dg: g) Jacobo Kesselman et

**1181 p. 355r.**

quinta post octavas pasche: donderdag 10-04-1399.

sexta post octavas pasche: vrijdag 11-04-1399.

secunda post octavas penthecestes: maandag 26-05-1399.

sexta post misericordiam: vrijdag 18-04-1399.

BP 1181 p 355r 01 do 10-04-1399.

Willelmo Hels integraliter recepisse ad opus liberorum primodicti quondam Ade et ad opus amicorum et consanguineorum (dg: or) quibus dicta pecunia de jure competit ac competere possit et promiserunt jamdicti Nijcholaus (dg: et Johannes) filius dicti quondam Thome Daems et Johannes filius quondam Anselmi Tolinc indivisi super habita et habenda quod ipsi dictam pecuniam totalem exponent et (dg: spte) convertent (dg: -s) hiis quibus (dg: de) jure fuerit convertenda et (dg: con) exponenda #indempnes servabunt# et quod ipsi Nijcholaus et Johannes dictos Jacobum Kesselman et Willelmus' Hels de dicta pecunia et ab (dg: ea) omni impetitione eis occasione dicte pecunie facienda indempnes servare. Testes Groij et Wiel datum quinta post octavas pasce.